申請日 令和 6年  月  日

入学検定料免除申請書

至 学 館 大 学

  学長 谷 岡 郁 子 殿

令和 6年能登半島地震において、下記の通り被災しましたので、必要書類を添付のうえ、

入学検定料免除を申請します。

受験番号

（ネット出願された方

は出願番号でも可）

（複数ある場合は全て記入して下さい）

フリガナ

受験生氏名

住  所

〒    －

電話番号

フリガナ  受験生との続柄

学費等負担者氏名

（保護者）

被 災 状 況

□ 家屋が全壊、大規模半壊、半壊または流失

□ 学費等負担者が死亡または行方不明

□ その他（                      ）

＜返金振込口座＞ ※受験生または学費等負担者（保護者）の口座をご記入ください

（フリガナ）

金融機関名

銀 行
信用金庫
農 協

支店

預金種類 普通 ・ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義人